3411
 www.belparts.com energetx    product datasheet  3.411    page   1  18
T
o
u
s
 d
ro

c
a
ti
o
n
 p
ré
a
la
b
le
3
Dimensions ( 1/2 )
Type DN Kvs embase A B C D E J m
  [ m3/h ]  [ mm ] [ kg ]
VB2F025 25 52 F05 60 30 32 43 25 25 1
VB2F032 32 72 F05 70 32 41 53 25 25 1,2
VB2F040 40 126 F05 80 32 47 55 25 25 2,8
VB2F050 50 124 F07 94 42 51 56 140 32 3
VB2F065 65 243 F07 106 45 64 63 152 32 4
VB2F080 80 397 F07 124 45 76 71 159 32 4,3
VB2F100 100 723 F07 154 51 102 87 178 32 4,9
VB2F125 125 1.083 F07 179 55 127 102 190 32 7,2
VB2F150 150 1.591 F07 206 55 146 115 203 32 9,5
VB2F200 200 2.852 F12 267 59 197 146 241 32 12
VB2F250 250 4.670 F12 324 67 248 181 273 51 17
VB2F300 300 6.946 F12 378 77 298 206 311 51 20
VB2F350 350 9.063 F12 433 78 337 238 346 51 23
VB2F400 400 12.044 F12 488 102 387 273 375 51 27
VB2F450 450 14.804 F16 536 114 438 305 406 64 30
VB2F500 500 19.212 F16 591 127 489 356 438 64 33
3411
 www.belparts.com energetx    product datasheet  3.411    page   5  18
T
o

Les vannes papillon, type VB2F(-L) , peuvent être combinées avec plusieurs actionneurs électriques.
Le kit actionneur utilisé (couple en Nm) pour la commande électrique est déterminé en fonction de la taille de la vanne papillon
(DN), afin de garantir une vanne papillon étanche.
Kits d’actionneurs IP65
Type BS230x-H BS024x-H
Uv
AC 24 V -
AC 230 V  -
Contact auxiliaire 1) 2x SPDT 2x SPDT
Nm 68 .. 735 68 .. 565
T 36s 60s
IP 65 65
Réchauffeur carter
VB2F.. DN 50..500 50..450
DN  Type     ΔpS Nm ΔpS Nm
50  VB2F050A     350 68 350 68
65  VB2F065A     350 68 350 68
80  VB2F080A     350 68 350 68
100  VB2F100A     350 68 350 68
125  VB2F125A     350 68 350 68
150  VB2F150A     350 68 350 68
200  VB2F200A     350 226 350 226
250  VB2F250A     350 226 350 226
300  VB2F300A     350 735 350 565
350  VB2F350A     350 735 350 565
400  VB2F400A     350 735 350 565
450  VB2F450A     350 735 350 565
500  VB2F500A     350 735 - -
Les actionneurs pour vannes papillon sont conçus de telle sorte qu'un signal de commande externe est prévu pour ouvrir ou fermer
la vanne (signal ouvert/fermé). D'autres actionneurs, tel que 0..10Vdc, peuvent être fourni en option (sur demande).
Etendue de la livraison
Les kits d’actionneurs pour vannes papillon comprennent la fourniture du servomoteur électrique et de tous les accessoires